Номер
	[bookmark: _GoBack]177

	Дата
	28.06.2017

	Тип документа
	Распоряжение

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений
в состав комиссии

В связи с организационно-кадровыми изменениями внести изменения в приложение к распоряжению администрации города от 22.11.2016 №389 «Об утверждении постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов в администрации города»:
            1.Вывести из состава комиссии по поступлению и выбытию активов председателя комиссии, заместителя главы города по территориальному развитию
            2.Ввести в состав комиссии по поступлению и выбытию активов председателя комиссии - первого заместителя главы города.
            3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника управления по бюджетному учету, главного бухгалтера администрации города Л.Г.Грекову.

Глава города                                                                                                                   О.А.Дейнека